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نشست خبری "پنج پنج" روز ایثار و 
مقاومت

الملل  بین  امور  و  ارتباطات  اداره  گزارش  به 
شهرداری کلانشهر اراک، در نشست خبری ویژه 
روز پنجم مرداد، روز ملی ایثار و مقاومت، دکتر 
علیرضا محمودی، شهردار کلانشهر اراک با تأکید 
شهر  هویت  در  ایثار  فرهنگ  والای  جایگاه  بر 
اراک، اظهار داشت: همواره تلاش کرده ایم در 
مسیر ترویج فرهنگ ایثار، مقاومت و شهادت، از 
ابتدای انقلاب تاکنون، با تمام توان انجام وظیفه 

کنیم.
وی با اشاره به ظرفیت های گسترده شهر اراک 
افزود: اراک از نظر امکانات کالبدی، زیرساختی، 
هویتی و علمی ظرفیت های بالایی دارد که در 
بعُد هویتی، پنجم مرداد یکی از شاخص ترین 
نمادهای فرهنگی هویتی این شهر است و باید به  

عنوان یک روز ملی، مورد توجه ویژه قرار گیرد.
شهردار اراک روز پنجم مرداد را »تبلور ایثار 
و مقاومت« خواند و اظهار داشت: اهمیت این 
روز با مشارکت مردم و انعکاس پررنگ رسانه ای 
با  باید  ما  کرد.  جلوه خواهد  بیشتر  مردمی  و 
بازنمایی زوایای کمتر دیده شده ایثار و مقاومت، 

نسل امروز را با این فرهنگ آشنا کنیم.
دکتر محمودی همچنین از برنامه های گسترده 
شهرداری اراک به مناسبت این روز خبر داد و 
گفت: برگزاری سرود ۲۸۰۰ نفری، گلباران قبور 
با  دیدار  گسترده،  محیطی  فضاسازی  شهدا، 
خانواده های معظم شهدا و برگزاری گردهمایی 
بزرگ مردمی در میدان شهدا از جمله برنامه هایی 
است که با هدف ترویج فرهنگ ایثار و پاسداشت 

مقام شهیدان اجرا خواهد شد.
همراهی  و  عمومی  مشارکت  پایان،  در  وی 
این  موفقیت  ضامن  را  مردم  مختلف  اقشار 
همراهی  خواستار  و  دانست  فرهنگی  رویداد 
رسانه ها برای بازتاب گسترده تر این ارزش ها شد.

رباط کریم با ۳۱۰۰ هکتار باغ انگور، 
رتبه اول تولید انگور در استان تهران

کشاورزی  جهاد  سرپرست  رباط کریم- 
رباط کریم از آغاز برداشت انگور از سطح حدود 

۳۱۰۰ هکتار باغات این شهرستان خبر داد.
علی مولایی در گفتگو با خبرنگار مهر، از آغاز 
برداشت انگور از سطح حدود ۳۱۰۰ هکتار باغات 
با  رباط کریم  گفت:  و  داد  خبر  این شهرستان 
تولید بالای انگور، رتبه اول استان تهران را به 

خود اختصاص داده است.
اظهار  رباط کریم  کشاورزی  جهاد  سرپرست 
شهرستان  باغات  از  انگور  برداشت  داشت: 
رباط کریم از اواسط تیرماه آغاز شده و تا اواخر 

شهریورماه ادامه خواهد داشت.
با تأکید بر اهمیت انگور به عنوان یکی  وی 
ارقام  افزود:  منطقه،  باغی  مهم  محصولات  از 
کشت شده در این شهرستان شامل مهدیخانی، 
کندری، عسگری، شانی، بیدانه قرمز و سفید 
بین  هکتار  هر  از  می شود  پیش بینی  و  است 
۱۸ تا ۲۰ تن محصول برداشت شود که پس از 

برداشت، روانه بازار مصرف خواهد شد.
مولایی تصریح کرد: با توجه به شرایط اقلیمی 
مناسب و تلاش کشاورزان، رباط کریم توانسته 
است به عنوان قطب تولید انگور در استان تهران 

مطرح شود.

تأمین پایدار آب شرب در خوی؛ 
افزایش مصرف در روستاها

فاضلاب  و  آب  شرکت  سرپرست  ارومیه- 
شهرستان خوی با تأکید بر نبود مشکل در تأمین 
آب شرب شهرها و روستاها، نسبت به افزایش 
مصارف  برای  روستاها  برخی  در  آب  مصرف 

غیرشرب هشدار داد.
تقی پاشایی در گفت و گو با خبرنگار مهر، با 
تأکید بر نبود مشکل در تأمین آب شرب شهرها و 
روستاها، نسبت به افزایش مصرف آب در برخی 
و  داد  غیرشرب هشدار  مصارف  برای  روستاها 
تأکید کرد وظیفه اصلی این شرکت، تأمین آب 

شرب طبق آئین نامه عملیاتی است.
وی ادامه داد: در حال حاضر هیچ گونه مشکلی 
در زمینه تأمین آب شرب در شهرها و روستاهای 
شهرستان خوی وجود ندارد و تأمین پایدار آب با 
تلاش شبانه روزی همکاران در حال انجام است.

بازدید سرپرست شرکت گاز گلستان از 
اداره گاز منطقه دو گرگان و واحد بهینه 

سازی
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان 
:مهندس ابوالفضل نرسی به منظور ارزیابی عملکرد 
واحد های مختلف اداره گاز منطقه دو گرگان و واحد 
بهینه سازی ، از این اداره بازدید کرد.در این بازدید، نرسی 
با حضور در بخش های مختلف از جمله مشترکین، 
مصرف  سازی  بهینه  واحد  و  اداری  امور  تعمیرات، 
انرژی و کربن، به بررسی روند فعالیت ها و خدمات 
ارائه شده پرداخت.در این بازدید، سرپرست شرکت گاز 
گلستان ضمن گفتگو با کارکنان، از نزدیک با چالش ها و 
موفقیت های هر واحد آشنا شد و نظرات و پیشنهادات 
آنان را مورد توجه قرار داد.مهندس نرسی تأکید کرد که 
ارتقاء کیفیت خدمات به مشترکین و بهبود فرآیندهای 
داخلی از اولویت های اصلی شرکت گاز استان گلستان 
است.وی همچنین به اهمیت همکاری و همدلی بین 
ارائه  در  و گفت: تلاش های شما  کرد  اشاره  کارکنان 
خدمات بهینه به مشترکین قابل تقدیر است و ما باید 
همواره در جهت بهبود و ارتقاء این خدمات گام برداریم.
این بازدید با حضور سرپرست بهره برداری مرکز استان 
، رئیس روابط عمومی و همراهان به عنوان بخشی از 
برنامه های مستمر شرکت گاز استان برای ارزیابی و بهبود 
عملکرد واحدهای مختلف انجام شد و نشان دهنده توجه 
ویژه مدیریت به نیازها و مشکلات کارکنان و مشترکین 

است.

نشست تخصصی سرپرست پلیس امنیت 
اقتصادی استان با مدیر شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی منطقه گلستان
در چارچوب اجرای تدابیر فرماندهی انتظامی استان 
و با هدف تقویت همکاری های بین سازمانی ، تامین و 
توزیع فرآورده های نفتی ،پیشگیری ومبارزه با قاچاق 
سوخت ، نشست تخصصی میان سرپرست پلیس 
پخش  ملی  مدیر شرکت  و  استان  اقتصادی  امنیت 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شد.به گزارش 
نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  عمومی شرکت  روابط 
منطقه گلستان، در این نشست، موضوعات مرتبط 
با پیشگیری از قاچاق فرآورده های نفتی، ارتقاء امنیت 
سامانه های توزیع سوخت، و تسهیل در تبادل اطلاعات 
بین دو نهاد مورد بحث و بررسی قرار گرفت.بر پایه این 
گزارش طرفین ضمن تأکید بر لزوم هم افزایی در صیانت 
از سرمایه های ملی، بر استمرار تعاملات فنی و اطلاعاتی 
و اجرای طرح های مشترک برای مقابله مؤثر با تخلفات 
در حوزه فرآورده های نفتی تأکید کردند.این نشست 
گامی مؤثر در جهت انسجام اقدامات نظارتی و ارتقای 
امنیت اقتصادی در حوزه توزیع و مصرف فرآورده های 

نفتی در سطح منطقه ارزیابی می شود

حضور شهردار به همراه یکی از اعضاء 
شورای اسلامی شهر خرم آباد در شرکت 

ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
لرستان

لرستان – فاطمه یاراحمدی
در نشست مشترک شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه لرستان و شهرداری خرم آباد، بر توسعه 
همکاری های دوجانبه در حوزه های مختلف از جمله 
سی ان جی،تأمین  سوخت  های  جایگاه   ساماندهی 

سوخت شهرداری و ارتقا خدمات عمومی تأکید شد.
به گزارش خبرنگار ابتکار به نقل از روابط عمومی 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستان در 
ابتدای جلسه سید شمس الدین حسینی مدیر منطقه 
لرستان ثبت جهانی دره خرم آباد را رویدادی کم نظیر 
و افتخاری بزرگ برای لرستان و ایران دانست و گفت: 
اصالت ۶۳ هزارساله این دره، اکنون با تأیید یونسکو به  
عنوان یکی از مهم ترین میراث های بشری ثبت شده و 
ظرفیت اقتصادی، فرهنگی و زیرساخت قابل توجهی 

دارد.
حسینی با اشاره به اهمیت منظر شهری، خواستار 
همکاری شهرداری در زیباسازی دیوار تأسیسات نفتی و 
کاشت درختان بلوط در حاشیه آن ها شد و افزود: شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه با رعایت اولویت 

بندی ها به این مهم توجه جدی خواهد داشت.
وی افزود: طرح های متعددی در حوزه محیط زیست 
از جمله کاشت ۳هزار اصله نهال بلوط، گسترش فضای 
سبز و کمک به  توسعه ورزش شهر و استان توسط این 

شرکت در دست پیگیری و اجراست.
حسینی به رتبه نخست لرستان در اجرای طرح 
بخارات  بازیافت  انتقال،  )کاهش، هدایت،  کهاب 
کشاورزی  بخش  سوخت  کامل  تأمین  و  بنزین( 
مصرفی  سوخت  موقع  به  توزیع  بر  و  کرد  اشاره 
عمرانی،  های  پروژه  و  تولیدی  های  بخش  واقعی 

صنایع، معادن و ... تاکید نمود.
قدردانی  با  نیز  آباد  بارانی شهردارخرم  داریوش 
از عملکرد جهادی شرکت نفت لرستان گفت: در 
امنیت  حفظ  با  مجموعه  این  اخیر،  ناآرام  شرایط 

روانی و اقتصادی مردم، نقشی مؤثر ایفا کرد.

اصل،  مطهری   والمسلمین  حجت الاسلام 
جمعه  امام   و  استان  در  ولی فقیه  نماینده 
شرکت  مدیرعامل  با  دیدار  در  تبریز  محبوب 
ضمن  شرقی،  آذربایجان  فاضلاب  و  آب 
قدردانی از تلاش های بی وقفه این مجموعه در 
تأمین و توزیع آب شرب مردم به  ویژه در ایام 
گرم سال، خدمت در این عرصه را نعمتی الهی 

و از مصادیق عبادت دانست.
وی با اشاره به اهمیت آب در زندگی مردم و 
نقش اساسی آن در آرامش و سلامت جامعه 
که  است  بزرگی  نعمت  آب  داشت:  اظهار 
تأمین آن برای مردم، به  ویژه در شرایط سخت 
و ایام پرمصرف تابستان، کاری بس ارزشمند و 
الهی است. کارکنان شرکت آبفا که شبانه روز 
این مسیر تلاش می کنند،  توان در  با تمام  و 
در واقع به مردم و به کشور خدمت می کنند 
پیشگاه خداوند  در  بدون شک  این خدمت  و 

مأجور خواهد بود.
امام  جمعه تبریز افزود: امروز آب به  عنوان 
خانواده ها  آرامش  در  مردم،  نیاز  حیاتی ترین 
دارد  نقشی محوری  زندگی شهری  استمرار  و 
و  حفظ  تأمین،  جهت  در  که  اقدامی  هر  و 
توزیع بهینه آن انجام می شود، باید به چشم 
یک مسئولیت بزرگ و حتی یک تکلیف دینی 

نگریسته شود.
مدیرعامل  سلیمانی  ابراهیم  دیدار،  این  در 
شرقی  آذربایجان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
گزارشی از برنامه ها و اقدامات این شرکت برای 
عبور از تابستان سال جاری و تأمین پایدار آب 

در شرایط اوج مصرف ارائه داد.
روحیه ای  با  ما  همکاران  داشت:  اظهار  وی 
تمام  با  وقفه،  و  تعطیلی  بدون  جهادی، 
به  برای خدمت رسانی  ظرفیت در حال تلاش 

مردم شریف استان هستند.
با  سازنده  تعاملات  به  همچنین  سلیمانی 
پایدار  منابع  تأمین  در  منطقه ای  آب  شرکت 

آب اشاره کرد.
فرهنگی  امور  مسئول  دیدار  این  ادامه  در 
از  گزارشی  نیز  شرقی  آذربایجان  آبفا  شرکت 

و  فرهنگی  حوزه  در  شده  انجام   فعالیت های 
قرآنی شرکت ارائه کرد و از موفقیت های کسب  

شده در سطوح استانی و ملی خبر داد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز:

خدمت رسانی به مردم در حوزه آب عبادت است
ابتکار - ماهان فلاح: نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام  جمعه محبوب تبریز در دیدار با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان با تأکید 
بر اهمیت خدمت رسانی در تأمین آب شرب مردم، این فعالیت را عبادتی ارزشمند و نعمتی الهی دانست و از تلاش های خستگی ناپذیر کارکنان این 

مجموعه قدردانی کرد.

آب نعمت بزرگی است 
که تأمین آن برای مردم، 
به  ویژه در شرایط سخت 
و ایام پرمصرف تابستان، 

کاری بس ارزشمند و 
الهی است. کارکنان 

شرکت آبفا که شبانه روز 
و با تمام توان در این 

مسیر تلاش می کنند، در 
واقع به مردم و به کشور 

خدمت می کنند و این 
خدمت بدون شک در 

پیشگاه خداوند مأجور 
خواهد بود.

جلسه هم اندیشی اعضای حقیقی انجمن آثار و مفاخر خوزستان 
در محل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان برگزار شد.

اردشیر صالح پور، از اعضای هیت مدیره آثار و مفاخر ایران، 
مهمان جلسه هم اندیشی اعضای حقیقی انجمن آثار و مفاخر 
خوزستان بود. در این جلسه حسین براتی مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزستان و دبیر انجمن آثار و مفاخر خوزستان و تنی چند 

از اعضای حقیقی این انجمن حضور و به هم اندیشی پرداختند. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با تاکید ظرفیت اجتماعی 
و فرهنگی اعضای حقوقی انجمن مفاخر خوزستان گفت: برگزاری 
برگزار  از مفاخر  با حضور برخی  این سطح که  را در  این جلسه 
می شود را به فال نیک می گیرم. حسین براتی به ضرورت تنظیم 
یک تقویم اجرایی و تهیه و تدوین برنامه های یک ساله انجمن آثار و 

مفاخر خوزستان تاکید کرد. همچنین اردشیر صالح پور در نشست 
انجمن مفاخر استان خوزستان مفاخر را بخشی از اعتبارات یک 
ملت دانست و افزود: مردم و ملت باید مفاخر را مورد تکریم قرار 
دهند و منزلتشان را حفظ کنند. این عضو هیت مدیره آثار و مفاخر 
ایران گفت: اساس هستی شناسی و جان مایه هستی با فرهنگ آغاز 
می شود؛ منزلت و شانیت انسان در گرو ورود به مقوله فرهنگ 
است، فرهنگ در هر شرایط و موقعیتی باید بتواند شانیت خود 
را حفظ کند. صالح پور با اشاره به اینکه در حال حاضر کشور در 
شرایط و بزنگاه تاریخی خاصی قرار دارد و مخاطرات سختی را طی 
فرهنگ  به مساله هویت،  این رو هم اکنون مسئولان  از  می کند؛ 
و وطن تاکید دارند یادآور شد: آنچه همواره باید با هستی ایران 
از  وقتی  است،  فرهنگ  و  هویت  مساله  باشد،  همراه  کشور  و 
منزلت، هویت و شانیت حرف زده می شود، باید از وجود قله های 
افتخارآمیزی سخن گفت که همواره برای ما الگو، آرمان هایی رهگشا 
و نویدبخش هستند و اسم و اعتبارشان برکت به دنبال دارد. در 
پایان این نشست، با حضور اعضای حقیقی انجمن آثار و مفاخر 
استان خوزستان، نظرات کارشناسی پیرامون فعالیت این انجمن 
بحث و بررسی شد و مقرر گردید که برای دفتر و دبیرخانه انجمن 
آثار و مفاخر خوزستان محل مشخصی تعیین شود. همچنین مقرر 
شد که بانک اطلاعاتی چهره ها، مفاخر و مشاهیر خوزستان تهیه 
شود و اقدامات لازم برای تهیه دانشنامه مفاخر استان خوزستان 
صورت بگیرد. اعضای حقیقی انجمن آثار و مفاخر استان خوزستان 
قرار شد، به انتشار دو فصلنامه انجمن مفاخر خوزستان، نصب 
کاشی مفاخر، اهدا نشان فرهنگی، برگزاری نشست های انجمن 
مفاخر خوزستان در سطح شهرستان ها و به عضویت گرفتن اعضای 
پیوسته دولتی برای حمایت هرچه بیشتر از انجمن مفاخر خوزستان 

تاکید کردند.

برگزاری جلسه هم اندیشی اعضای حقیقی انجمن آثار و مفاخر خوزستان

ابتکار - ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در جمع کارکنان حراست این شرکت، 
حفاظت منابع، دارایی ها و اطلاعات را پیش نیازی مهم برای موفقیت سازمانی دانست.

فیروز خدائی ضمن تبریک روز ملی حراست و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای جنگ اخیر گفت: 
جنگ ۱۲ روزه، اهمیت حفاظت اطلاعاتی و منابع را بیش از پیش مشخص ساخت و بر ثمره تلاش شبانه 
روزی نیروهای حراستی در حفظ پایداری و ایمنی تاسیسات گازرسانی از طریق هوشیاری اطلاعاتی، گشت 
زنی های مدون و حضور در تمامی مناطق مورد هدف دشمن همراه با نیروهای امدادی و عملیاتی صحه 

گذاشت. 
وی ادامه داد: علی رغم حوادث تلخ، این جنگ فرصت و تلنگری برای بازنگری در ساختار های اجرایی 
و حرکت به سمت پیشرفت و بهبود در تمامی حوزه ها علی الخصوص بهره گیری از فناوری های نوین در 

عرصه اطلاعات و حفاظت از دارایی ها خواهد بود.
خدائی، پیشگیری را مهم ترین راهبرد در حفظ سلامت اداری عنوان کرد و اظهار داشت: با آسیب شناسی 
و پیشگیری از وقوع فساد، زمینه حفظ دارایی ها، منابع انسانی و سازمانی و ارایه خدمات بهینه فراهم می 

شود.
مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی ضمن تقدیر ویژه از عملکرد حراست در حفظ کیان سازمان تصریح 

کرد: مهم ترین مأموریت شرکت گاز تأمین آسایش مردم با حفظ پایداری انرژی مصرفی در سایه امنیتّ و 
آرامش است که این امر مهم با همتّ، دقتّ و حضور هوشیارانه نیروهای خدوم حراست تحقق می یابد.

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی:
حفاظت منابع و اطلاعات پیش نیاز موفقیت سازمانی است

برگزاری نودو چهارمین جلسه شورای فرهنگ عمومی خوزستان
نود و چهارمین جلسه شورای فرهنگ عمومی خوزستان در محل دفتر نماینده ولی فقیه در استان خوزستان و امام جمعه 

اهواز برگزار شد.
 نود و چهارمین جلسه شورای فرهنگ  عمومی خوزستان با حضور نماینده ولی فقیه در استان خوزستان، مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، مدیرکل امور اجتماعی استانداری خوزستان، رئیس جهاد دانشگاهی خوزستان، 
نماینده سازمان  الانبیا،  قرارگاه خاتم  نماینده  پرورش خوزستان،  و  آموزش  معاون صداوسیمای خوزستان، مدیرکل 
تبلیغات اسلامی خوزستان، مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی خوزستان، مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان، بعثه 

مقام معظم رهبری در خوزستان،  نماینده سپاه ولیعصر و مدیرعامل خبرگزاری ایرنا خوزستان حضور داشتند.
نماینده ولی فقیه در استان خوزستان و دبیر شورای فرهنگ عمومی خوزستان ضمن اشاره به فرهنگ ایثار و شهادت و 
آموزه های عاشورا، به مولفه های اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران پرداخت و به هنر مانایی و انسجام اشاره کرد.

موسوی فرد در بخش دیگری از سخنان خود به وظیفه ای که برای برطرف کردن اختلاف ها داریم اشاره کرد و به ملزومات 
رعایت اخلاق و جاذبه در روابط اجتماعی پرداخت.

امام جمعه اهواز با اشاره به اینکه برخی تلاش می کنند که بین اسلامیت و ملیت تفاوت قائل شوند گفت: اما شهدای عزیز با حضور در میادین نبرد 
ثابت کردند که اسلامیت و ایرانیت در تضاد نیستند و هرکسی سرباز اسلام شد از ارزش های میهن دفاع می کند.

وی سپس به اقتدار ایران در مقابله با دشمن صهیونیستی در جنگ ۱۲ روزه پرداخت و یادآور شد که در این جنگ، اسرائیل به تنهایی به جنگ با 
ایران نیامد بلکه توان ناتو پشتوانه رژیم صهیونیستی بود.

موسوی فرد همچنین در بخشی از سخنان خود به تنش های آبی در خوزستان اشاره کرد.
در بخش دیگری از جلسه، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان و دبیر شورای فرهنگ عمومی خوزستان ضمن عرض تسلیت ایام سوگواری 
سیدالشهدا گفت: همان طور که استحضار دارید شاهد برگزاری نود و چهارمین جلسه شورای فرهنگ عمومی هستیم. ما علاوه بر اینکه در این جلسه 

شاهد  حضور رئیس و دبیر شورای فرهنگ عمومی و اعضای حقیقی و حقوقی فرهنگ عمومی هستیم سه دستور جلسه داریم.
حسین براتی در ادامه دستور جلسه نخست را بررسی شرایط جنگ دوازده روزه و مباحث پیرامون آن مطرح کرد که توسط حجت الاسلام رستگار 

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران خوزستان مطرح می شود. 

سعید توکلی  مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران :
شرکت گاز کرمانشاه یکی از ساختارهای موفق و اثرگذار در حوزه گازرسانی کشور است

کرمانشاه – کرمی – ابتکار
نشست مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت گاز استان کرمانشاه به  منظور بررسی عملکرد سال ۱۴۰۳ این شرکت، با حضور 
دکتر توکلی معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران و اعضای هیأت مدیره شرکت گاز کرمانشاه در محل شرکت 

ملی گاز ایران برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه؛ این نشست با حضور سعید توکلی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل 
شرکت ملی گاز ایران و سایر اعضای مجمع شرکت ملی گاز و مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره شرکت گاز استان کرمانشاه 

برگزار گردید.
حسینی، مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت:  در این نشست، گزارش کامل و تفصیلی از عملکرد سال مالی ۱۴۰۳ شرکت 
گاز کرمانشاه شامل اهداف راهبردی، برنامه ها و پروژه های اجرایی، چالش ها و فرصت های توسعه، وضعیت منابع و مصارف و عملکرد 
مالی ارائه شد و این گزارش که مطابق چارچوب های ابلاغی شرکت ملی گاز ایران تدوین شده بود، به صورت شفاف، مستند و مطلوب مورد بررسی قرار گرفت.

وی ادامه داد: در این نشست عملکرد شرکت در حوزه های توسعه شبکه گازرسانی، خدمات رسانی به مناطق محروم، بهینه سازی مصرف انرژی، گازرسانی به 
صنایع، توسعه زیرساخت ها و ارتقاء شاخص های ایمنی و پایداری شبکه تشریح شد.

حسینی ضمن اشاره به دستاوردهای شاخص سال گذشته و برنامه های پیش رو، گفت: تلاش های مجموعه شرکت گاز کرمانشاه برای تحقق شعارهای محوری 
صنعت گاز کشور و خدمت رسانی پایدار به مردم در این نشست تبیین شد.

وی اظهار داشت: این رویکرد حرفه ای و مستند توانست نظر مثبت مدیران شرکت ملی گاز ایران را جلب و حمایت های ملی لازم برای توسعه زیرساخت های 
صنعتی و تحقق اهداف کلان استان را فراهم آورد. حسینی گفت: موفقیت های حاصل شده، نشانه ای از همگرایی و همکاری مؤثر بین دو نهاد استانی و ملی 
است که به توسعه پایدار و ارتقاء کیفیت زندگی مردم استان منجر خواهد شد. حسینی تأکید کرد: تلاش ها و برنامه های توسعه ای پیش رو با حمایت های ملی 
می تواند کرمانشاه را به مرکزی مهم برای رشد اقتصادی و صنعتی در غرب کشور تبدیل کند و زمینه ساز ایجاد فرصت های شغلی جدید و بهبود شرایط اقتصادی 
منطقه باشد.  وی گفت: در نشست مجمع عمومی نیز تیم مدیریتی شرکت گاز کرمانشاه با رویکردی هدفمند، عملکرد سال گذشته را با نگاهی به چالش ها و 

دستاوردها ارائه و برنامه های آینده را به دقت تبیین نمودند.
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